CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 48/2018

Solicita  informações  sobre  as  obras
inauguradas  no  Município  de  Toledo,  nos
anos de 2013 a 2017.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal, solicitando-lhe  informações referentes às obras inauguradas no Município
de Toledo, nos anos de 2013 a 2017:

I – Quais foram as obras inauguradas e o percentual de conclusão de
cada uma delas até o ato de inauguração?

II – Acrescentar às informações, quando for o caso, de quanto tempo
após as inaugurações as obras foram colocadas em efetivo funcionamento.

SALA DAS SESSÕES, 26 de março de 2018.

JANICE SALVADOR

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 485ABB8EF34C0D59D8947EBE1DA2FA67 CODIGO DO DOCUMENTO: 020145
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 048/2018
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador